

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    sudpet
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            ELEARNING NA FF MU elf.phil.muni.cz 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

22
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        E-learning na FF MU: Představujeme systém Moodle

                        Jul 09, 2015

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Education
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                sudpet
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Moodle explained by lego (in Czech).
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

E-‐LEARNING   NA   FF   MU   
 elf.phil.muni.cz   

Page 2
                        

 PŘEDSTAVUJEME   
  online   vzdělávacího   prostředí   

Page 3
                        

je   systém,   pla-orma   umožňující   a   podporující      komunikaci   a   spolupráci      mezi   učiteli   a   studenty   

Page 4
                        


Page 5
                        

Představte   si   nyní                                                                                       jako   základní   plaLormu   pro   stavění   z   lega…      
  

Page 6
                        

Do   této   pla-ormy   usadíte   několik      základních   bloků   (Vaše   budoucí   kurzy)…   
 …   a   na   tyto   bloky   začnete   postupně   stavět   jednotlivé   dílky   lega   
 (budoucí   studijní   materiály   a   činnosP).   
     

Page 7
                        

Zároveň   si   představte,   že   máte   dílky      o   4   základních   barvách,   se   kterými   můžete   vykonávat   4   druhy   činnosS.   

Page 8
                        

Můžete   vytvářet…   

Page 9
                        

Komunikovat      pomocí…   

Page 10
                        

Spolupracovat   na   činnostech…   

Page 11
                        

A   hodnoPt   pomocí…   

Page 12
                        

Představte   si,   že   máte   vždy   tolik   různých   dílků,      kolik   potřebujete…   

Page 13
                        

A   můžete   přidávat   další   kompaPbilní   sady…   
 …   a   dalších   více   než   400   dalších,   zcela   volně         dostupných   modulů,   filtrů,   bloků,   pluginů   atd.      

Page 14
                        

Abyste   nakonec   všechny   dílky   využili   způsobem,   který   odpovídá   Vaším   konkrétním   představám…   

Page 15
                        

Vy   si   určujete,   kdo   a   co   bude   moci   v   kurzu   dělat…   
 …   tomuto   účelu   slouží   uživatelské   role:   
 Správce   má   právo   prohlížet   a   upravovat   všechny   čásM   systému.   
 Učitelé   mohou      prohlížet   a   upravovat   cokoli   ve   svých   kurzech.   
 StudenP   v   kurzech      prohlížejí   studijní      materiály   a   akMvně   upravují   studijní   činnosM.   
 Vedle   toho   lze   vytvořit      i   další   role,   podle   potřeb   učitelů   i   studentů   (např.   novou   roli   pro   asistenty).   
 Hosté   mohou   pouze   prohlížet   ty   čásM   systému,   kam   jim   byl   povolen   přístup.   

Page 16
                        

Můžete   dokonce   sledovat,   co   dělají   ostatní…   
 …   a   podle   potřeby   kontrolovat   jejich   činnost.   

Page 17
                        

Ještě   stále   váháte..?   

Page 18
                        

používá   Psíce   škol   na   celém   světě…   

Page 19
                        

používá   Psíce   škol   na   celém   světě…   
 Několik   základních   staPsPk   (listopad   2014):   
 •  231   zemí   s   alespoň   jednou   registrovanou   instalací   
 •  54   122   registrovaných   instalací   celkem   
 •  7   463   462   založených   kurzů   
 •  69   298   390   akMvních   uživatelů   
 •  133   978   427   příspěvků   ve   fórech   
 •  262   221   253   vytvořených   testových   úloh   

Page 20
                        

…   a   zapojili   jsme   se   i   my!   J   
 •  Instalace   Moodle   2.5   •  3000+   online   kurzů   •  12   000   akPvních   uživatelů   ročně   •  Technické   a   metodické   zázemí   •  Uživatelská   podpora   •  SPpendijní   program   pro   studenty                           
     
 E-‐LEARNING   NA   FF   MU   
 elf.phil.muni.cz   

Page 21
                        

Těšíme   se   na   spolupráci!      
 Kancelář   e-‐learningu   FF   MU   Centrum   informačních   technologií      
 Filozofická   fakulta,   Masarykova   univerzita   Gorkého   7,   602   00   Brno   
  e-‐mail:   [email protected]   
 t:   549491592   |   m:   775444529   web:   elf.phil.muni.cz/kancelar   

Page 22
                        

Prezentaci   v   české   verzi   vytvořil:      Petr   Sudický   (@SudPet)   
  Podklady   k   prezentaci:      
 Tomas   Lasiz   (human.edublogs.org)      
 LEGO   grafika   vytvořena   pomocí   programu   LEGO   Digital   Designer.      
 Obrázky:   mooreed.com.au   mahara.tdm.info   
 rasmussenconsul4ng.dk   moodle.org   
  StaPsPky:   
 moodle.org/stats      


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            ISM prednáška 04 Podnikový informačný systém,...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Zdravotnictví jako systém (nelineární komplexně...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PRŮVODCE SYSTÉMEM...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Máme kandidátku na Miss sestra Představujeme primáře...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            PRŮVODCE SYSTÉMEM...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představujeme službu Samepage

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Mízní  systém

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Školní vzdělávací program · 75-31-M/01 Předškolní....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Systém CLIPS

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            SYSTÉM HODNOTENIA ŽIAKOV - EduPage· Systém hodnotenie...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            VESTIBULÁRNÍ SYSTÉM

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Představujeme projekt

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















